札幌市自立支援協議会

清田区地域部会員の皆様

札幌市自立支援協議会

清田区地域部会運営委員会

  札幌市自立支援協議会「清田区地域部会」

   ～2024年度 第２回 全体会のお知らせ～

日ごろから札幌市自立支援協議会清田区地域部会の活動に、ご理解とご支援をいただきまして誠にあり

がとうございます。

このたび、下記のとおり全体会を開催することとなりました。グループワークでは、日ごろ業務に携わる中

で疑問に思っていた事柄等を話し合い、地域レベルの課題を見つけることがテーマになります。話し合うこと

で疑問解消につながることもありますので、ぜひ、この機会にお話しください。

なお、今回は、清田区地域部会に加入している事業所の方を対象※にしております。未加入の事業所の

方で参加を希望される場合は、加入手続き※を行っていただければ参加可能です。

※  加入手続きは、以下記載の申込先までお問合わせください。

● 申込方法

１月 30 日（木）までに、下記Ｅメールアドレスに別添の参加申込書を記入のうえお送りください。

● 申込先

自立支援協議会清田区地域部会事務局（清田区保健福祉部保健福祉課）

担当：小島  Ｅメール ： jiritsushien-kiyota@city.sapporo.jp

T E L ： 011-889-2041

～ 清田区地域部会（全体会）～

日   時：令和７年２月 26 日（水）

18：30～20：30（受付開始 18：15～、開催 18：30～）

会   場：札幌市清田区平岡１条１丁目２－１

「 清田区役所 ３階 大会議室 」

  参加対象者：清田区地域部会に加入している事業所の方

そ の 他：会場における対面形式での開催

参加費は無料

【内   容】

１ 講演「地域課題とは（自立支援協議会のプロセスを知ろう）」

髙村 亮太氏（さっぽろ地域づくりネットワーク ワン・オール）

      ２ グループワーク

上記１講演を受けて、地域課題に関する話し合い